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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE PATRIMONIALE



ENTE TEATRALE ITALIANO
Situazione amministrativa generale 2007

Banca di Roma -

A) Consistenza della cassa afl'inizio dell'esercizio 2007

-2.969.341,91

-2.959.341,91

Riscossioni

B} in clcompetenza

32.709.221,45

C) in ciresidui 4.690.871,99

D) Totale (B+C) 37.400.093,44
Pagamenti

E) in clcompetenza 29.5628.5636,87

F} in ciresidui 5.882.194,53

G) Totale(E+F) 35.410.731,40
H) Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G} -969.979,87
Residui attivi

1) degli esercizi precedenti 7.492.825,34

L) dellesercizio 3.621.246,01

M) Totale (I +1) 11.114.071,35

Residut passivi

N} degh esercizi precedenti 2676.170,62
Q) dell'esercizio 6.918.628,55
P) Totale (N+O)  9.594.799,17
‘Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2007 (H+ M - P) 549.292,31
Parte vincolata
{1] al Trattamento di fine rapporto 0,00
ai Fondi per rischi ed oneri
2 0,00
{3l 0,00
[4] al Fondo ripristino investimenti 0,00
per'i seguenti altri vincoli
{51 0,00
CE 0,00
» [7] Totale parte vincolata (1+2+3+4+5) 0,00
Parte disponibile
- 18} 0,00
9 - 0,00
{10} Paste di cui non'si prevede l'utilizzazione nell'esercizio (Q-7-8-9) 549.292,31
{11} Totale_.parte disponibile (8+9+10) 549.292,31
ETE- )
ENTE TEATRALE ITALIANO Totale Risultafo di amministrazione

N E_NTT
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CONTO ECONOMICO

ENTE TEATRALE ITALIANO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE PELLA PRODUZIONE

1) Prov. e corrispettivi per 1a produzione delle
prestazioni e/o servizi

Trasferimenti da parte dello Stato

Trasferimenti da parte delle Regioni

Trasferimenti da parte di Comuni ¢ Province
Trasferimenti da parte di altei soggetti privati e pubbl
Trasferimenti da parte di altri Enti

Entrate vendita beni e prest. Servizi

10.886.484,31
95.637,15
569.486,67
337.500,00

3.217.295,30

2) Variazione delle rimanenze di prodott
in favorazione semilavorati ¢ finiti

3) Variazine dei lav. in corso su ordinazione

4) Incrementi di immob. per lavori inferni

5) Altrt ricavi e proventi

Rendite ¢ proventi patrimoniali

Poste correttive e compens.ve di spesa correnti

Totale valore della produzione

7.784,64

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per matecie prime, sussidiarie, di
consumo & di merci

Acquisto di beni di consumo e di servizi

7 Per servizi

Spese per gli organi dell'Bnte

Acquisto di beni di consumo ¢ di servizi

Spese per prest.ni istituzionali

Trasferimenti passivi

63.953,67

173.055,92
477.749,80
7.569.155,64

2007

17.106.403,43

7.784,64

8.777.200,00

719.170,33
3.060.000,00
328.675,00
5.462.400,38

—————— e

8.998,78
7.093,63

8) Per godimento beni di terzi

Affitto locali 1.011.673,80

9) Per il personale:
a)Salaci e stipendi
Stipendi e compensi lavoro straord.

3.116.672,74

b)Oneri sociali
Oneri prev.di ed ass i carico pers.le

1.482.791,46

c)Trattamento di fine rapporte
TNA polizze pers ind cess. Serv
Quota ind anz. Pers.le teatri

228.117,01
308.856,04

d)Trattamento di quiescienza e simili
¢)Altri costi

Totale spese per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni:
a)Ammort. immobilizzazioni i
b)Ammort. immobilizzazioni iaki
oyAmmort. imumobilizzazioni finanziarie

11) Variazioni delle riman. di materie prime
sussidiarie e di merci

12) Accantonamenti per rischi

13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione

Spese non classificabili in altre voci

imposte ¢ tasse

197.074,74
89.138,55

17.114.188,07

63.953,67

8.219.961,36

1.011.673,80

5.116.672,74
1.482.791,46

§36.973,05

583.428,11

2006

18.347.445,71

16.092,41

33.528,99
184.704,98
507.637,68

8.655.139,89

41.000,00

940.725,85

5.032.512,56
1.477.008,24

143.462,64
272.260,48

P evdeubudt <

7.719.865,36

100.977,86
186.412,95

18.363.538,12

53.52899

9.388.482,55

940.725,85

5.032.512,56
1.477.008,24
415.723,12

547.013,17

287.390,81

286.213,29

7.472.257,09

86.405,32
158.344,22

110.072,52
55.873,52

244.749,54

165.946,04

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VAL. E COSTI DI PROD.

17.589.058,29

474.870,22

18.265.690,06

97.848.06



CONTO ECONOMICO

C) PROVENTY ED ONERI FINANZIARK

15) Proventi da partecipazioni:

16) Altri proventi finanzijari:

8) da crediti iscriiti nelfe immobilizzazioni
"b) da titoli iscritti nelfe itmobitizzazioni - -

¢) da titoli iscritti nell'attivo circolante - -

d) proventi diversi dai precedenti: 7

-altri 94.217,39 97.853,47
Totale proventi finanziari 94.217,3% 97.853,47

17)interessi ed altri oneri finanziari:

-altri - 504.916,90 - 370.460,43
17bis)Utile e perdita su cambi - -
Totale oneri finanziari - 504.916,90 - 370.460,43

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZ. - 410.6%99,51 - 272.606,96
D) RETTIFICHE DI VAL.DI ATTIVITA FINANZ.

18) Rivalutazioni:

aydi partecipazioni -
b)di immobilizzazioni finanziarie -
e)di titoli iscritti nell'attivo circolante . - -

19) Svalutazioni:

a)di partscipazioni -
b)di immobilizzazioni finanziaric -
c)di titoli iscritti nell'attiva circolante -

Totale rettifiche di val. di att. finanz. ~

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

20) Proventi con separata indicazione delle plusvalenze da

alienazioni i oui ricavi non sono iscrivibili al r. 5) 1.141.169,92 355.264,04
21) Oneri  con separata indicazione delle minusvalenze da
- alienazioni i cul effetti contabili non sono iscrivibili at n. 14) - 84.600,98 - 39.237,22
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del
passivo derivanti dalla gestione dei residut 86.291,71 77.143,86
23) Sopravvenienze passive ed insussistenze
deli'attivo derivanti dalla gestione dei residui - 23.105,27 - 9.643,65
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE 1.119.755,38 383.527,03
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 234.185,65 208.768,13
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO - 200.778,57 - 205.432,78
AVANZO (DISAVANZO) ECONOMICO 33.407,08 3.335,35
0,00
E.T.IL
ENTE TEATRALE ITALIANO
11 Collegio dei Revisori dei Conti ENT,

AL L
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CONTO ECONOMICO

ENTE TEATRALE ITALIANO -

QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI

A) RICAVI
Variazione delle rimanenze di prodotti
in favorazione semilavorati e finiti
Variazine dei lav. in corse su ordinazione
B) VALORE DELLA PRODUZIONE TIPICA
Consumi di materie prime e servizi esterni
C) VALORE AGGIUNTO
Costo del lavere

D) MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti
Stanziamenti a fondi rischi e oneri
Saldo proventi ed oneri diversi

E) RISULTATO OPERATIVO

Proventi ed oneri finanziari
Rettifiche di valore di attivity finanziarie

F) RISULTATO PRIMA COMP STR. E DELLE IMPOSTI -

Proventi ed oneri straordinari
G) RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte di esercizio

H)AVANZO ECONOMICO DEL PERIODO

2007 2006 DIFFERENZE
17.106.403,43 18.347.445,71 -  1.241.042,28
17.106.403,43 18.347.445,71 -  1.241.042,28

- 9.295.588,83 - 10.382.737,3% 1.087.148,56
7.810.814,60 7.964.708,32 - 153,893,72

- 7.719.865,36 - 7.472.257,09 - 247.608,27
90.949,24 492.451,23 - 401.501,99

- 287.390,81 - 244.749,54 - 42.641,27
- 278.428-,65 - - 149.851’:,63 - 128.575:02
- 474.870,‘22 97.848,;)6 - 572.718;28
- 410.699,51 - 272.606,96 - 138.092,55

§85.569,73 -~ 174.758,90 - 710.810,83

1.119.755,38 383.527,03 736.228,35

234.185,65 208.768,13 25.417,52

- 200.778,57 - 205.432,78 4.654,21

33.407,08 3.335,.35 30.071,73
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